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更Oガ ー ドキャストブロック111型

◎施工性　　３ｍで施工性・経済性が良くなりました。

◎メンテナンス性　　取替えが簡単になりました。

◎視認性　　事故防止の反射板付き
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三和産業株式会社

日本産業規格認証工場

日本下水道協会認定工場

〒520 - 3242滋賀県湖南市菩提寺2071 - 3 

TEL O 7 4 8 - 7 4 - 1 3 3 0 FAX O 7 4 8 - 7 4 - 1 6 9 1 

URL http://www.sanwa-shiga.co.jp 

サスクリーンコンクリートブロック

出した責任・
減らす責任を
はたします！
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3ｍピッチ対応

施工性

単体で交換可能

メンテナンス性

反射材付き

安全性

私たちは2050年

カーボンニュートラル
社会実現

に貢献します！

で人に優しく

創造力
で自然に優しく

技術力

この製品は下水汚泥焼却灰を利用し
CO2を積極的に吸収するCO2吸収型コンクリート
「サスクリーンコンクリートブロック」です
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「NEOガードキャストブロックⅢ型」

端部Ｂ2ｍ

　L 　Ｂ 　Ｈ 　重量 (kg)

基本型Ａ3ｍ

端部Ｃ2ｍ

3,000
 762
739

400 450

1162

450

450

400

400

3,000

2,000

端部A３ｍ 1220
2,000

400

450

NEOｶﾞｰﾄﾞｷｬｽﾄⅢ型寸法表

溶融亜鉛メッキ
HDZT77


	新型ｶﾞｰﾄﾞｷｬｽﾄﾌﾞﾛｯｸ表紙
	NEOⅢ型カタログ裏最新



